NAPO

Tejiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO /

COMPROBANTE DE PAGO N° 112818 Fecha: 18/05/2022
Asiento N° 1796 Compromiso N° 394

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: c~IeJENTES CHAPUNGAL ESTALIN MESIAS USD 162.50

LA SUMA DE: CIENTO SESENTA Y DOS Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 18 de Mayo del 2022

&
DETALLE DELCOMPROBANTE:/
CIFUENTES CHAPUNGALY ESTALIN MESIAS.- Pago por liquidacidén de 01 informe de
comisidén No.014-DOP del 18-04-2022, por trasladarse a la parroquia Hatun
Sumaku, Cantén Archidona, a realziar el descapotaje y minado de material en la
mina Wawa Sumaco gue servirada para el mantenimiento y lastrado vial de la
parroquia, a partir del 24-03-2022, por 22 dias continuos, segin memorando

No.007-DOP del 21 de marzo del 2022, y se amortiza el cpte. pago N° 112446
Usuario: KELMI

DOCUMENTOS BANCARIOWCELADO 7 0 MAY 2022
o — " Valor

No Beneficiario
CTA 29880 CIFUENTES CHAPUNGAL ESTALIN MESIAS 162.50
] T_OTAL DOCUMENTOS §MCMOS USD 162.50

APLICACION CONTABLE

Codigo Descripcion ' Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 712.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 712.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 162.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 712.50

SUMAN o PASAN USD 1,425.00 1,425.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria 7 Compromiso  Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 712.50 712.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 712.50 712.50

= , 43618s5|
ING. NATALIA VILLALTA Referenci.
Subdirect.contab (e) Bango Central |
L 20lps[w22
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— Gobierno Autonomo Descentralizado

\PO Provincial de Napo

Tejisndc; Dassrolio SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

‘4‘

L

ORDEN DE PAGO N° 112818

FECHA: 18 de mayo de 2022 VALOR USD: $162.50

CIENTO SESENTA Y DOS DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

CIFUENTES CHAPUNGAL ESTALIN MESIAS /

POR CONCEPTO DE:

Pago por liquidacion de 01 informe de comision No.014-DOP del 18-04-2022, por
trasladarse a la parroquia Hatun Sumaku, Canton Archidona, a realziar el descapotaje y
minado de material en la mina Wawa Sumaco que servira para el mantenimiento y
lastrado vial de la parroquia, a partir del 24-03-2022, por 22 dias continuos, segin
memorando No.007-DOP del 21 de marzo del 2022, y se amortiza el cpte. pago N° 112446

AUTORIZADO POR:

CANCELADO 7 0 MAY 2022

J— \-2-—_
PREFE PROVINCIAL O SU DELEGADO




NAPO

Toyancin Dass

COMPROMISO Nro.:

394

ona

BENEFICIARIO:
CONCEPTO DOP de fecha 21/03/2022
LUGAR Wawa Sumaco-Archid
NO. DE DIAS 22 dias continos
MONTO $162.50

LIQUIDACION DE VIATICOS

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

FECHA: 17/05/2022

CIFUENTES CHAPUNGAL STALIN MESIAS-SUPERVISOR

Liquidacion de 01 Comision. Autarizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.014-

LISTA DE CHEQUEO

No. TIPO DE REQUISITO NO NO OBSERVACIONES
@ CUMPLE
CUMPLE| APLICA
Solicitud de autorizacién de comisidn legalizada por el
1 |lefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad v Solicitud legalizada Nro.014-DOP
o su delegado.
Formulario de ™ Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario
2 |comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 014-DOP
la maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
Fact d t s ali taciony h d
g [Facurasts) de gastas por almentacin ¥ hospedaje v Factura NO. 121 de fecha 14/04/2022
emitidas a nombre y cédula del servidor (a).
4 |Reporte de asistencia del reloj biométrico v Del 24 de marzo al 14 de abril/2022
Informe Técnico de fecha 18/04/2022 con el
Informe -
5 o avance de obra elaborado por el Sr. Stalin
Tecnico : ;
Cifuentes-Supervisor de obra
Ceritificacion N. 03-2022 elaborada por el
6 |Reporte de consumo de combustible v Lcdo. Enrique Munoz-Gestidn de Transporte
con reporte de galones de combustible
De fecha abril 19/2022 legalizada por Lcda.
Edelina Bosquez- Talento Humano Talleres e
7 |Certificacion de asistencia v Ing. Veronica Herrera-Subd. Talento Humano
con varias observaciones sobre el timbre en el
reloj biomeétrico
g Certificado de cumplimiento o asistencia a la - Certificados de trabajo firmados por el
- . . . v
Comision del supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizador y Supervisor de Obra
9 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision y Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
del lugar al cual asistieron. GAD Parroquial de Hatun Sumaku
NOTA: Toda Ta documentacion adjunia al proceso y anfecedentes debe venir con lirmas originales, en el caso de Quipux Tas Tirmas seran
electronicas o manuales.
Nro.dedias) 1o |yo1or del vidtico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $712.50
A justificar 70% $ 498.75 CANCEL ADO 'Z [] MAY
Asume la entidad 30% $213.75
Presentacion de factu.ras (Alimentacion y S 498.75
Hospedaje) por:
Sin presentacion de facturacion conforme $213.75
Suma total del viitico: $712.50
Presentacion de facturas (Combustible, peaje,
i . $0.00
pasajes) por:
Descuento del anticipo entregado: $ 550.00 Nro. ('nmprohan[ 112446
VALOR A PAGAR: $ 162.50
- ~
ELABORADO POR:

n
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NAPO

Tejiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 394

Certificacidén No: 276
Transaccidén No: 4159
Fecha: 13/05/2022
Proveedor: CIFUENTES CHAPUNGAL ESTALIN MESIAS

Identificacién: Cédula 1500499502
DETALLE:
Pago por liquid.de la solic.de autoriz.para cumplimiento de servic.Instituc.No.014-DOP del
18-04-2022, por trasladarse a la parroquia Hatun Sumaku, Cantén Archidona, a realziar el
descapotaje y minado de material en la mina Wawa Sumaco que servira para el mantenimientoc y
lastrado vial de la parroquia, a partir del 24-03-2022, por 22 dias continuos, segun memorando
No.007-DOP del 21 de marzo del 2022, del sefior CIFUENTES CHAPUNGAL ESTALIN MESIAS, en calidad de

Superviso

CLAUDIA

Partida Presupuestaria ‘ Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 712.50 132,124.50
Total => 712.50 132,124.50

A

i | £ CONTABILIDAR

: CANCELADO 7 0 MAY 2022

Firmado alectrdnicesets poz
CLAUDIA MARIBEL
3 MAMALLACTA TAPUY

Firmado aie

IRENE MATILDE

Firmado slectrialcessnts

¥ JHON XAVIER

£ LEDESMA LLANDA k' CHICHANDA

j ROGEL
Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero

13/05/2022 15:03 Pagina 1/1 \&




NAPO

Tejiendo Desarrolis

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 276

Transaccidn No: 587

Fecha: 13/05/2022
Responsable: BORJA ALVAREZ JOSUE ADALBERTO
Identificacién: Cédula 17152985711
DETALLE:

Reajuste Disponibilidad # 276,En atencién al informe de liquid.de la solic.de autoriz.para

cumplimiento de servic.Instituc.No.014-DOP del 18-04-2022

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIC -75.00
Total => -75.00

o
ot

'-5}’“.' MAMALLACTA TAPUY

' CANCELADO 7 0 MAY M7

SlP MW, Firmado slectr e po

ga i:ggﬁﬁznngh JHON XAVIER
; LAND CHICHANDA

Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 De Presupues

13/05/2022 15:02

Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Director Financiero

Ing.Irene M.Ledesma LL.

Subdirectora De Presupu

Pagina 1/1 5




SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES

ﬁ NAPO

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 014-DOP FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 21/03/2022

~ VIATICOS | X[ MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION [ [
DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR | PUESTO QUE OCUPA:

T AT - ~crac | SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO, EQUIPO PESADO
‘, CIFUENTES CHAPUNGAL ESTALIN MESIAS | Y AUTOMOTRIZ

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL O UNIDAES)E‘;"':D?):E A
WAWA SUMAKU - CANTON ARCHIDONA g . s
PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
LU- 03-2022 Uy | \W-04-2022 |6 H28

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: A

CIFUENTES CHAPUNGAL ESTALIN MESIAS — SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO, EQUIPO PESADO Y
ATOMOTRIZ

Se le dispone, trasladarse a la parroquia Hatun Sumaku, cantéon Archidona, a supervisar los trabajos de descapotaje y
minado de material en la mina Wawa Sumaco que serviréd para el mantenimiento y lastrado vial de la parroquia.

Sr. Estalin Cifuentes, Responsable del frente de trabajo.

Inicio de trabajos: 24 de marzo de 2022, por una jornada de 22 dias continuos.
Ing. Dario Tintin fiscalizari los trabajos

SALIDA LLEGADA
T’gﬂggggﬁi RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - WAWA SUMAKU
(PARROQUIA HATUN =
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | Sy, canon— 21Y-D3- 2072 ?.Hl +H \\_\ w2 } LH2S
ARCHIDONA
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

SOLICITANTE

NCELADO 2 0 MAY 2022
M.Sc. José Gabriel Zambrano Vacacela

Gf;@k&fi <
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

PESADO X AUTOMOTRIZ

osu

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacidén, con por lo
menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;

FIRMA DELAAU?R[D%D OMINA
. ELET ADO

. -+-&alvo_el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora

\ qu(an;e
n Be, o existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la

y awonzacbn quedaran insubsistentes

. Elintorme de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del término de
4 dias g8 cumplido el servicio institucional

Esfa pmmnrdo‘ conceder senvicios institucionales durante los dias de descanso

obligatorio, con .zxcepcnon de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales

{: ' debidamente ;usuﬂcados por la Maxima Autoridad o su Delegada.

o B I
Y S
.Y

ou‘ﬂ?f B! 4 0 {3 AATiq

INCIAL Bt NAPU

ll J n..'—-..
DIRECCION ADMINISTRATIMA




3 1. 290 - Tesiode sn fittoms
C;m ¢ 294
N6 -
NAPO
Tapiench) Desaroic
Ministerio
SR R GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
Laborales PROVINCIAL DE NAPO
INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION
zgoﬁﬁzléggglvucencm CON FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)
014-DOP 18-04-2022
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:

CIFUENTES CHAPUNGAL ESTALIN MESIAS

SUPERVISOR DE MANTENIMEINTO, EQUIPO
PESADO Y AUTOMOTRI

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION:

WAWA SUMAKU- CANTON ARCHIDONA -

NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

PROV. NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: CIFUENTES CHAPUNGAL ESTALIN MESIAS —
SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO, EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

©

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién No 014- DOP me traslade en calidad de SUPERVISOR
DE MANTENIMENTO, EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ a supervisar los trabajos de descapotaje
y minado de material en la Mina Wawa Sumaco };u’e servira para el mantenimiento y lastrado vial de
la parroquia Hatun Sumaku , cantén Archidona.

24/03/2022 /

Transportacion de las 2 excavadora de la 330 que va la Mina de Sumaco y la Feliz Yumbo al
desbanqué al 10 de agosto Aguas termales y el tractor de Enrique Alvarado el mismo sector del

desbanqué. /

Se realizo 70 metros de desbanque con ambas maquinas la excavadora y el tractor, la excavadora
del sefior Zuﬁ}r;i?emn el descapotaje de la mina y la cargadora si al stop del material de la mina.

CANCELADO 7 { MAY 2022

25/03/2022

La junta nos prgsto 2 tanques de combustible para poder trabajar con las 4 maquinas
26/03/2022

Se realizo 70 metros de desbanque con ambas maquinas la excavadora y el tractor, la excavadora
del sefior Zufia hicieron el descapotaje de la mina y la cargadora si al stop del material de la mina.
La junta nos prest6 2 tanques de combustible para poder trabajar con las 4 maquinas

27/03/2022
No se trabajé porque no habia abastecimiento de combustible

1S X 33,50 = 2,50







®

28/03/2022
No se trabaj6 porque no habia abastecimiento de combustible
29/03/2022 /

Retornamos se laboré normalmente habia combustible, con un avance de 70 metros el Tractor y la
Excavadora

Excavadora minada y cargada a la volqueta

Volqueta transportacién del material hacia la comunidad 10 de agosto para lastrar el desbanqué
que se esta realizando en el sector de Aguas Termales,

La Cargadora realizo la regada del material en el mismo sector dando un avance de 25 metros
30/03/2022

Retornamos se laboré normalmente habia combustible, con un avance de 70 metros el Tractor y la
Excavadora

Excavadora minada y cargada a la volqueta

Volqueta transportacion del material hacia la comunidad 10 de agosto para lastrar el desbanqué
que se esta realizando en el sector de Aguas Termales,

La Cargadoya&izo la regada del material en el mismo sector dando un avance de 25 metros
31/03/2022

Retornamos se laboré normalmente habia combustible, con un avance de 70 metros el Tractor y la
Excavadora

Excavadora minada y cargada a la volqueta

Volqueta transportacién del material hacia la comunidad 10 de agosto para lastrar el desbanqué
gue se estd realizando en el sector de Aguas Termales,

La Cargadora realizo la regada del material en el mismo sector dando un avance de 25 metros
01/04/2022

Retornamos se labor6 normalmente habia combustible, con un avance de 70 metros el Tractor y la
Excavadora

Excavadora minada y cargada a la volqueta
CANCELADO 7 0 MAY 202
Volqueta transportacion del material hacia la comunidad 10 de agosto para lastrar el desbanqué
que se esta realizando en el sector de Aguas Termales,

La Cargadora realize la regada del material en el mismo sector dando un avance de 25 metros
02/04/2022 /B

Retornamos se laboré normalmente habia combustible, con un avance de 70 metros el Tractor y la
Excavadora

Excavadora minada y cargada a la volqueta

Volqueta transportacion del material hacia la comunidad 10 de agosto para lastrar el desbanqué
que se esta realizando en el sector de Aguas Termales,




La Cargadora realizo Ia regada del material en el mismo sector dando un avance de 25 metros
~|03/04/2022

Excavadora no hubo alcantarilla se construy6 un puente de madera para continuar con le lastrado
@ dando un avar17de 30 metros de lastrado y el Tractor continuaba con el desbanque de 70 metros
P

04/04/2022

Retornamos se labor6 normalmente habia combustible, con un avance de 70 metros el Tractor yla
Excavadora

Excavadora minada y cargada a la volqueta

Volqueta transportacion del material hacia la comunidad 10 de agosto para lastrar el desbanqué
@ que se esta realizando en el sector de Aguas Termales, 25 metros

La Cargadora realizo la regada del material en el mismo sector, la comunidad ayudaba con la

empalizada para el lastrado
~ | 0510412022 /

Retornamos se laboré normalmente habia combustible, con un avance de 70 metros el Tractor yla
Excavadora

@ Excavadora minada y cargada a la volqueta

Volqueta transportacion del material hacia la comunidad 10 de agosto para lastrar el desbanqué
que se esta realizando en el sector de Aguas Termales, 25 metros

La Cargadora realizo la regada del material en el mismo sector, la comunidad ayudaba con la
empalizada para el lastrado

— | 06/04/2022 /

Retornamos se laboré normalmente habia combustible, con un avance de 70 metros el Tractor yla

Excavadora
®
Excavadora minada y cargada a la volqueta

Volqueta transportacion del material hacia la comunidad 10 de agosto para lastrar el desbanqué
que se esta realizando en el sector de Aguas Termales, 25 metros

La Cargadora realizo la regada del material en el mismo sector, la comunidad ayudaba con la
empalizada para el lastrado

— | 0710412022 CANCELADO 7 [ MAY 2017
Retornamos se laboré normalmente habia combustible, con un avance de 70 metros el Tractor y la
Excavadora

Excavadora minada y cargada a la volqueta

Volqueta transportacion del material hacia la comunidad 10 de agosto para lastrar el desbanqué
@ que se esta realizando en el sector de Aguas Termales, 25 metros

La Cargadora realizo la regada del material en el mismo sector, la comunidad ayudaba con la
empalizada parg-el lastrado

~(08/04/2022

Retornamos se labord normalmente habia combustible, con un avance de 70 metros el Tractor yla
Excavadora
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Volqueta transportacion del material hacia la comunidad 10 de agosto para lastrar el desbanqué

' Excavadora minada y cargada a la volqueta
que se esta realizando en el sector de Aguas Termales, 25 metros

La Cargadora realizo la regada del material en el mismo sector, la comunidad ayudaba con la
empalizada pa;él lastrado

— | 09/04/2022

Retornamos se laboré normalmente habia combustible, con un avance de 70 metros el Tractor y la

Excavadora

Excavadora minada y cargada a la volqueta

@ Volqueta transportacion del material hacia la comunidad 10 de agosto para lastrar el desbanqué
que se esta realizando en el sector de Aguas Termales, 25 metros

La Cargadora realizo la regada del material en el mismo sector, la comunidad ayudaba con la
empalizada parg’el lastrado

™ | 10/04/2022

Retornamos se laboré normalmente habia combustible, con un avance de 70 metros el Tractor y la
Excavadora

Excavadora minada y cargada a la volqueta

Volqueta transportacion del material hacia la comunidad 10 de agosto para lastrar el desbanqué
@ que se esta realizando en el sector de Aguas Termales, 25 metros

La Cargadora realizo la regada del material en el mismo sector, la comunidad ayudaba con la
empalizada para el lastrado

— [ 11/04/2022

Retornamos se laboré normalmente habia combustible, con un avance de 70 metros el Tractor y la
Excavadora

Excavadora minada y cargada a la volqueta

] Volqueta transportacion del material hacia la comunidad 10 de agosto para lastrar el desbanqué
@ que se esta realizando en el sector de Aguas Termales, 25 metros

La Cargadora realizo la regada del material en el mismo sector, la comunidad ayudaba con la

empalizada p7 lastrado

i s CANCELADO 7 [ MAY 2022
Retornamos se laboré normalmente habia combustible, con un avance de 70 metros el Tractor y la
Excavadora

Excavadora minada y cargada a la volqueta

Volqueta transportacion del material hacia la comunidad 10 de agosto para lastrar el desbanqué
que se esta realizando en el sector de Aguas Termales, 25 metros

@ La Cargadora realizo la regada del material en el mismo sector, la comunidad ayudaba con la
empalizada para el lastrado




13/04/2022

Retornamos se laboré normalmente habia combustible, con un avance de 70 metros el Tractor y la
Excavadora

Excavadora minada y cargada a la volqueta

Volgueta transportacion del material hacia la comunidad 10 de agosto para lastrar el desbanqué
que se esta realizando en el sector de Aguas Termales, 25 metros

La Cargadorar realizo la regada del material en el mismo sector, la comunidad ayudaba con la
empalizada pa}m el lastrado

14/04/2022 @

Retornamos se labord normalmente habia combustible, con un avance de 70 metros el Tractor y la
Excavadora

Excavadora minada y cargada a la volqueta

Volqueta transportacion del material hacia la comunidad 10 de agosto para lastrar el desbanqué
gue se esté realizando en el sector de Aguas Termales, 25 metros

La Cargadora realizo la regada del material en el mismo sector, la comunidad ayudaba con la
empalizada para el lastrado

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad

CANCELADO 7 0 MAY 172

\



ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA dd-mm-aaa 24-03-2022 14-04-2022 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comisidn, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
HORA hh:mm 07:17 16:28 habituales o del cumplimiento de la licencia segln sea el
caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el dia de
retomo
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
FECHA FECHA HORA
TRANSPORTE NOMBRE DEL HORA s
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RiEA Ghsmint: | oo | S | b
) aaaa aaaa m
WAWA _
SUMAKU- P
INSTITUCIONAL CANTON 24-03-2022 oT:AT 14-04-2022 | 16:28
MR ARCHIDONA - <
PROV. NAPO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacion.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

NOMBRE:

CIFUENTES CHAPUNGAL ESTALIN

MESIAS

SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO,
EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demoraré e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o
su delegado.

ELADO 7

FIRMAS DE APROBACION

QRIDAD NOMINADORA O SU

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

SENORITA PREFECTA

| Nombre: M. S.c.: JOSE ZAMBRANO

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS




VNP GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 24/03/2022 al 14/04/2022

CIUDAD: Tena
EMPLEADQO CIFUENTES CHAPUNGAL STALIN MESIAS ' Cl 1500499502 Cod. 191
:  RELOJ - .|, AccioN ' '
T 240312022 0717 |- LT " Pesconosie .
‘é) Thu 2470372022 16:56 _f / R2 Salida
e i 2510372022 06:43 7 / 7] . Entrada
@Fri 250372022 16:34 _¥ iy p2 alida
- Sat 26/03/2022 06:25 i-/ P2 Entrada
/4-‘\ @ a1 26/03/2022 16:58 V 7 Salida
) fion 2870312022 07:11 “05806 " Desconooido
Ho@ HO Mon 28/03/2022 To:z / = 05805 \ Pesconocido
Tue 2003/2022 06:31 ¢ / 7] = Entrada
@ [Tue 26/0372022 1751 [ / 22 Sallda
~Wed 30/03/2022 06:29 _IL/ p2 Entrada
Wed 30/03/2022 17:51 / g B2 Sallda
ST {Thu 31/03/2022 06:33 4 / 7F] Entrada
@ (Thu 31/03/2022 18:20 // p2 Entrada
T Fi 0170472022 06:25 / D2 Entrada
@ Fri 01/04/2022 18:19 ;7 D2 <Ealida
’ Sal 02/04/2022 06:20 ¥- b2 nirada
L®~ Sat 0210472022 1757 ¢f / P2 Ealida
_ pun03/0ai2022 06:22_¢ o 7F] Entrada
@ Sun §3/04/2022 16:34 -.//_ P2 Entrada
~ Mon 040472022 06:27 ¥ / P2 Enirada
\® [Mon 0470472022 17:55 . y 7] Entrada
4 'E““'Tua 05/04/2022 06:23 _¥ / 7} Entrada
{7\ [Tue 0570472022 17:39 of 7] Sallda
-~ ~WWed 06/04/2022 06:29 .4 o 77] Entrada
! \Wod (6/04/2022 17:46 ¢ 7] Kalida
T T |Thu 0770472022 06:08.v i Entrada
! @Thu 0710412022 17:01 _of /B Salida
‘“".‘* 7 Fri08/04/2022 06:06 ¥ / p2 Entrada
. ) @Fri 08/04/2022 16:53 _ ;// b2 ; alida
s "Sat 09/04/2022 06:26 _¢/ R2 Entrada
\ |2)\Sat 0aI0412022 1660 _ /// 7 ' Saida
R Sun 10/04/2022 06:20 * &7 / P2 Entrada
I.Sun 10/04/2022 16:30 ,:-.4 7] Balida
——=flon 11/04/2022 06:36__v/ / 22 Entrada
f Won 1170472022 18:01 (// 07 Entrada
= B Tuo 12/04/2022 06:16 _4/- 02 Entrada
' (Te) e 120412022 18:13 |/ / 2 2ida
- ed 13/04/2022 06:21 &/ 7] Entrada
A @m& 7] Balida
- : 9 hu 14/04/2022 06:26 / 2 Entrada

Impreso por.  zbosquez Pag 1of2 18/04/2022 09:42
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PARROQUIAL RURAL DE HATUN SUMAKU
Grohidona - % - Beuador

atun Sumaku
TR 0% 1)

-
-
h

CERTIFICADO DE TRABAJO

En calidad de Presidente del Gobierno Auténomo Descentralizado Parroquial Rural de
Hatun Sumaku, en debida y legal forma;

CERTIFICO:

QUE: el senor: CIFUENTES CHAPUNGAL ESTALIN MESIAS, portador de la Cédula de
ciudadania N° 150049950-2, laboré como Supervisor de Mantenimiento de equipo

pesado( jefe de maquinaria) del Gobierno Autonomo Descentralizado Proviacial de
Napo, iniciando su jornada de trabajo a partir del jueves 24 de marzo, 2}5/ Zb{ymei 27,28 @
no laboraron pgygécont 2@?1 ;zmiu]styz(e igy‘é@r’%o /u /!Za)aor lesde €l 29, 30,31 del
mismo mes, el 04, 02, 03, 04, 05, 04, O Oj/(‘) 710, 11, 12, 13y 147de abril de 2022;
quien ha cumplido trabajos a él encomendddos con responsabilidad y puntualidad a fin
de continuar con la apertura de la via en el sector Aguas Termales de la comunidad 10

de Agosto, Parroquia Hatun Sumaku, Canton Archidona, pernoctado en el lugar antes
indicado.

Es todo cuanto puedo Certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso de
este certificado, en lo que creyere conveniente, excepto para tramites judiciales.

Hatun Sumaku, abril 14 de 2022

Atentamente, CANCELADO ?2 0 MAY n

FAUSTO DELFIN LTCUY GREFA “NINC/g ™
PRESIDENTE DEL GADPR-HATUN SUMAKU QS O,
C.1.1500704190. -Q -
EMAIL. faustoconstantino20 1 4@gmail.com 3]

Pagina Web: hatunsumaku.gob.ec; Email: hatun.sumaku@.conagopare. gob.cc: Direccion: Via Hollin — Loreto — Km 52

Teléfono: 063018519 - 0996171620,



Tejlendo Desarrolia

: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPIN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico CIFUENTES CHAPUNGAL STALIN MESIAS-SUPERVISOR DE
MANTENIMIENTO, EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ labord en la parroquia Hatun
Sumaku cantén Archidona, segun solicitud de autorizacion N° 014-DOP y mediante
memorando 007-DOP de fecha 21 de marzo del 2022, por una jornada de 22 dias

continuos, en el cual menciona que la fecha de sza?j/a f zo del 2022, y ha
laborad 0(5! / ;?fs/afﬂg/l/l di 5%6;2 B;S(maf marzo vy
0(0,2/02 060 ],il/l de abril del presente afio cumpliendo de

esta manera los Zoﬁhas de trabajo como se demuestra con los timbres del reloj
biométrico portatil N° 22 vy la certificacion emitida por el PRESIDENTE DEL GADPR-
HATUN SUMAKU.

Esta certificacion se realiza con la informacion del reloj biométrico portatil, y el
memorando N° 0085-2022-UTM de fecha 19 de abril del presente afio emitido por el
jefe de grupo en el sistema Quipux y reasignado por la Subdirectora de Talento Humano.

Sin embargo, revisado el reporte de la asistencia de la jornada de trabajo del
mencionado trabajador, se determina que el dia:

e 27/03/2022 no timbra.
o 28/03/2022 timbra en los talleres. | mmo? g MAY gy

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, abril 19 de 2022

e- mau’ ta!entohumano@napo qob ec

elaborad por zb

N




ctura

@ h Prefe
Tejiendo Desarrollo

NAPO

Tena, 19 de Abril de 2022

Yo Ing. DARIO JAVIER TINTIN SALAZAR - en calidad de ANALISTA 2 del
Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior CIFUENTES CHAPUNGAL ESTALIN MESIAS con CI: 1500499502;
SUPERVISOR DE OBRA CIVIL (JEFE DE GRUPO), labor6 en una jornada de 20
(veinte) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA |
3 Dias Jueves a Sabado ,2%25/-,2,6/1(Marzo 2022)
6 Dias Martes a Domingo | 29-30-31-01-02-08(Marzo-Abril 2022)
7 Dias Lunes a Domingo Oﬁ%ﬂﬂﬁmﬁﬂ/ﬁﬁxbnl 2022)
4 Dias Lunes a Jueves 11- 1}2’13#1;1/Abr11 2022)

TOTAL: 20 dias continuos

No se labord los dias 27 y 28 Marzo por falta de combustible. .~

Actividades Ejecutadas: Descapotamiento de la mina:

- sector Wawa Sumaco.
Trabajos realizados en la Parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

CANCELADO 7 0 MAY 2022

Atentamente,

}" T d D 2
s Jjiendo Des o
N\ (‘(\ \\'

@ www.napo.gob.ec

il © © PrefecturadeNapo ) Av. Juan Montaivo y Olmedo

\b



Prefectusa

NAPO

Gobierno Autonomo Descentralizado

Provincial de Napo W Do
DIRECCCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA-NAPO-ECUADOR #

CERTIFICACION

Sr. STALIN CIFUENTES CHAPUNGAL- SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y
AUTOMOTRIZ- JEFE DE GRUPO

D e los trabajos realizados en la parroquia Wawa Sumaku — Cantén Archidona — provincia de
Napo.

CERTIFICA:

Que, el sefior CIFUENTES CHAPUNGAL STALIN portador de la cedula de ciudadania
N.1500499502 Laboro como SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO Y / O EQUIPO PESADO ( JEFE
| DE GRUPO) controla en los dos sectores de trabajo del GAD PROVINCIAL DE NAPO, laboro la
i siguiente semana del 24,25,26,@,2 é) y 31 de marzoy del 1,2 ,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13 y
| 14 de abril del afio en curso (22 dias) a réalizar trabajos de apertura de desbanque en la 10 de
agosto, y descapotaje, minado de material pétreo para el lastrado de las vias de la parroquia
Hatun Sumaku.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento, excepto en tramites judiciales.

Tena, 15 de abril del 2022

Sr.
SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUI

ESADO Y AUTOMOTRIZ- JEFE DE GRUPO

\~
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Monteros Diaz Carlos Gonzalo | RUC: 1707082762001
COMEDOR Y NOSPEDAJE DORA CEC!

DIRECCION: VIA A LORETO S/N
ARCHIDONA - NAPO - ECUADOR

00 00

SERIE 001 - 001

00121

Contribuyente Negocio Popular Régimen Rimpe

AUTOR.:

1129743944

sehor: Sdalin CfuerHes

DIRECCION:

Tena

FECHA: Jo) | Q4 | 2022 TR 09¢ 2934093

RUC: GUIA DE REMISION
FECHA DE CADUCIDAD: 04 / 04 / 2023 TIRIGINAL: Adguitiente - COPIA: Emisor
CANT. DETALLE V. UNIT. V. TOTAL
20| Desayun©3 4,501 90,00
20| Almyex2es 4,50190.00
19 {Neviendas 4,50 AS,SO
i9 HDS:)‘-”(JQ&{Q i3, 00[943,00
CANCELAD) 7 U M 0
FORMA DE PAGO - - /
AGO:
FFECTV 1@ SUBTOTL | ‘542 50
DINELD ELECTRONICO foall 0% VA
TARJETA CREDITD/D. 12%xva | 64,50
OTROS reckicovomE [ o | 534, OO
GAVILANEZ MORETA NORMA ELISA "IMPRENTA ROBALINO™ RUC: 1.500251591:101

AUTORIZ. 3849 TEL. 2886 476 FECHA IMP. 2022 - 04 04 NUM. 101 - 200

\?



REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES
~ EE‘E%SO"NAS NATURALES I

\
‘ l
o e . e bce len o i

___NUMERO RUC: 1707082762001 . . ._. .0 . L

" APELLIDOS Y NOMBRES: MONTEROS DIAZ CARLOS GONZALO : . wo e
NOMBRE COMERCIAL: ‘ e B N

. CLASECONTRIBUYENTE: _  RISE  _  OBLIGADQLLEVAR CONTABILIDAD;  _NO.  _
CALIFICACION ARTESARAL: . T NUMERO:
CONTRIBUYEN'I.'E. E-N S—USPENSION TEMPCRAL: No
FEC. NACIMIENTO; 15/05/1964 FEC.ACTUALIZAGION: " 141000020

FEC. INICIO ACTIVIDADES: . - "10/05/2010 . - .. FEC.SUSPENSION DEFINITIVA:
FEC. INSCRIPCION: 10/0512010 FEC. REINICIO ACTIV]DADE_$:

"ACTIVIDAD ECONOMICA PRINGIFALL. ~ .7 ~

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS Y COMEDORES POPULARES, INCLUSO PARA ~

DOMICILIO TRIBUTARIO:

Provincia: NAPO Cantén: ARCHIDONA Parroquia: HATUN SUMAKU Calle: VIA A LORETO Nimero: S/N Referencia: ADOS
CUADRAS DEL SUBCENTRO DE SALUD DE |LA COMUNIDAD WAWA SUMACQO Emalt carosmonteros 884@gmail.com
Celular: 0960117735 : .

DOMICILIO ESPECIAL:

OBLIGACIONES TRIBUTARIAS:

* REGIMEN SIMPLIFICADO
GRUPO CATEGORIA RANGO CUOTA MENSUAL
'ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES -1 0-5000 7.17

TOTAL A PAGAR: 7.17

El valpr dc:e Su cuota #inal sers 1a sumatoria de todos los grupos de actividades gue constan en esta seccitn. Bl valor final @ pagar podra ser
superior si existe retraso en el pago de sus cuotas, de acuerdo al vencimiento establacido segiin su noveno digito del i

Son derechos de [os contribuyentes: Derechos de trato y confidencialidad, Derechos de asistencia o colaboracidn, Derechos econsmices Derechos de
, informacidn, Derechos procedimentales; para mayor informacisn consulle en wvw.sri.gob.ec. )

Las personas naturales cuyo capital, ingresos anuvales o costos y gasios anuales sezn superiores a los limites establacidos en et Replamento para la Aplicacion

de la Ley de Régimen Tributario Intemo estén obligados s llever contabilidad, conviriéndose en agentes de relencion, no podrén acogerse al Régimen N
Simplificade (RISE) y sus declaraciones de IVA deberdn ser presentadas de manera mensual, ’ b ?

Recuerds que sus Ueciaraciones de VA podrah presefitarse de manera semestral siempre y cuando no se encrentre obfigade a llevar contabilidad, transfiera

bienes ¢ preste seivicios Gricamente con tarifa 0% de IVA y/o sus ventas con tarifa diferente de 0% sean obieta de retencinn dat 10 do '

f
ot
=t

- : e - e BT R s A L
#DE ESTABLECiMIENTOS-BEGISWADOS.‘ ‘ t'iel 0071 al 001 gﬁg ggﬁﬁﬁjﬁ%‘&@.ﬁ;}i Z 1

JURISDICCION: 1 ZONA 2\ NAPO ALisTERCG: SERBORGSNENTE 0

’. ' .-..':--‘- A g AGEB&CEA: A .-.------sq. ......
. N 7 F -
N R S RN 5 T3 0 7-Y - 1T T eeney |
- FIRMA DEL CONTRIBUYENTE " SERVICIO DE-RENTAS INTERNAS

i

Declaro qué, los:datds cohténidos en esté teciifiento son exatio$ y Verdatieros, por lo Gue &$imo la résponsabilidad legal que ds ellz se
Srtven {Ar. 97-Glgo Trtuiars, At 16y del PUC y 12 & Reglamehty pors - Apiiorion o6 f Lob L RUB o o0 o0 oetase T

Ustiafior = DLIP120406 - — . Lugar dé ennsion’ TENA/AV, 15 DE NOVIEMERE Fecha y hora: 14/0812020 1272.25

Pagina fue "2'%




1 ] Rl o o
E = - V-
. -

<z .
REGISTRO UNICO DE cqmmauvgmﬁs ey

PERSONAS NATURALFS

i o '-J._F— R £ 5 4
'MU’MERO RUC: - 1707082762001
- ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS R
No. ESTABLECIMIEINI-TO S TTREAS - R MATRIZ FEC. INICIO ACT 10!05!2010
NOMBRE COMERCIAL:  COMEDOR Y HOSPEDAJE DORA CECI - FEC. CIERRE:
' FEC, REINICIO'
ACTIVIDADES ECONOMICAS: ™~ 7/ "= ="~ 7 7 "= - e o o '““"“""'““‘_"*:‘“_ﬁ"‘_'“"' -

| OTROS SERV]C]OS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMPO EN CASAS DE HUESPEDES .
| VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN'FONDAS Y COMEDORES POPULARES, INGLUSD PARALLEVAR. - 7% -

SRV L o e

DIRECCION ESTABLECIMIENTS:

 Provincia: NARO Canton: ARCHIDONA Parroquia: HATUN.SUMAKU Calle: ViAA-LORETG Naméo- S/N-Referencia-ADOS -
CUADRAS DEL SUBCENTRO DE SALUD DE LA COMUNIDAD . WAWA SUMACQ"Email; cariosmonteros1 9684 @gmail.com Celular:

0980117735
S -
. - E = 1 s De .
= g * ol e =l aintntuiianitadh s it - F‘Jc:c:mo:q““'“" =

’ AERTENECENAES - &5 T. -

rn D
2 | . Firma da..,éef-vicio hsaporsablé‘
s S S Usuade%"% Agercia.. /___,ﬁf
] | FIRMA DEL CEN'ER[BUYE}QWTE ‘ i -, .. SERVICIO DE-RENTAS.INTERNAS
- . Declaro que Ios datos conleqides en este documento son exactos Y verdaderos. parlo. que asumoJa.responsabilidad lega! ytie de elfa s¢
P o denv:n (Art. 97 Codigo Triviitario, 4.r! ‘H’ avdel RUC yArL g Re’“’-—m-—-nzn para Ia,nphcac.'on deJa Leyde!RUC} Sl meetha
ZEUsuarlor :-DLJP120406- - e Lr.. gar de erms:on' TENAAV1S DENOVIEMBKL—.s?echa y hora: 14/09,‘2020 12:2298 -
Pagina2de 2. .=




Prefecturs

Gobierno Autonomo Descentralizado N'\po
Provincial de Napo T Doy

DIRECCCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA-NAPO-ECUADOR

B3

INFORME TECNICO

FECHA: 18/04/2022
PARA: M. Sc José Gabriel Zambrano Vacasela — DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

ASUNTO: DESBANQUE DE 1 KILOMETROS 330M DE LONGITUD CON EL ANCHO DEL

DESBANQUE ES DE 11 METROS CON SUS RESPECTIVAS CUNETAS RASANTEO Y PEINADAS DE
‘ TALUD DANDO POR TERMINADO EN EL SECTOR DE LA COMUNIDAD DE AGUAS TERMALES 10
‘ DE AGOSTO.

EL LASTRADO DEL MISMO SECTOR CON UN AVANCE DE 475METROS DE LONGITUD, CON UN
ANCHO DE 5 METROS Y 40CM DE ALTO, CON SUS RESPECTIVAS CUNETAS.

SOLICITANTE: GAD PROVINCIAL DE NAPO.

De conformidad a las disposiciones Generales parte segunda de la Resoluciéon Administrativo
103-2021 - GADPN, se procedio a evaluar la conveniencia para solicitar la jornada de 22 dias

continuos, por lo que se le agradeceré se sirva Autorizar el cumplimiento de servicios
institucionales a favor de los sefiores:

‘ CANCELADO 7 0 MAY 2022

N. NOMBRES Y APELLIDOS CARGO MAQUINARIA O VEHICULO
EXCAVADORA DE ORUGAS
1|ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN OPERADOR HYUNDAI # 20

AYUDANTE DE EQUIPO
Y/ O MAQUINARIA
2 | ANDY TAPUY CARLOS RICARDO PESADA

3 | FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE OPERADOR CARGADORA CAT. #03
ARMUIJOS VACASELA GUIME CHOFER VEHICULO VOLQUETA HINO 12 M3 NEP-
4 | HOLMER PESADO 1004 N.50
CHOFER VEHICULO CAMIONETA MAZDA NSA-

5| LEDESMA NIETO JORGE MARCELO | LIVIANO 1011#72




Prefoctuna

Gobierno Autonomo Descentralizado N'\po

Provincial de Napo T Dl
DIRECCCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA-NAPO-ECUADOR ‘#—

SUPERVISOR DE
MANTENIMIENTO,
CIFUENTES CHAPUNGAL ESTALIN | EQUIPO PESADO Y

6 | MESIAS AUTOMOTRIZ
ALVARADO CHIMBO ENRIQUE OPERADOR DE
7 | CESAR MAQUINARIA PESADA | TRACTOR CAT. N. 08

AYUDANTE DE EQUIPO Y
/ O MAQUINARIA

8 | ANDY VARGAS VICTOR LENIN PESADA
OPERADOR DE EXCAVADORA HYUNDAI N.
9| YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR MAQUINARIA PESADA | 04

Con la finalidad que se trasladen a la parroquia Hatun Sumaku, canton Archidona, a recibir
descapotaje y minado en la mina Wawa Sumaco, que servird para el mantenimiento vial de la

parroquia.

Particular que pongo en su conocimiento para los fines pertinentes.

Adjunto fotografias de los trabajos realizados.

SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO

/ PESADO Y AUTOMOTRIZ










Prefectura

Tejiendo Desarrollo

CERTIFICACION No. 03-2022

Quien suscribe, Lcdo. Enrique Giovani German Muifioz Villacis- Analista 3 de Gestion de
Transportes del Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Napo, a peticion verbal del
sefior Stalin Cifuentes - SUPERVISOR DE OBRA, en debida y legal forma CERTIFICO:

QUE: una vez terminada la jornada de trabajo de 22 dias en el cantdn Archidona, parroquia Hatun
Sumaco, sector 10 de Agosto, Aguas Termales, apertura, desbanque y lastrado de via; mantenia un
saldo de 993 glns. de diesel, ha recibido 3.500 glns., dando un total de 4.493 gIns. de diesel
recibidos, de los cuales justifica 3.341 glns., quedando un saldo de 1.152 glns. por justificar; a
continuacion, detallo las entregas de diesel:

FECHA CANTIDAD GLNS. | NO. ORDEN | JUSTIFICA GLNS. | SALDO GLNS. X JUSTIFICAR
Saldo anterior 993
24/03/2022 1.000 12821
28/03/2022 150 12875 .
04/04/2022 850 12950 f
08/04/2022 1.500 13021 :
TOTALES 4.493 3.341 | 1.152 /

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 22 de abril del 2022

tdo. Enrique G. Mufioz V.

ANALISTA 3 GESTION DE TRANSPORTES
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Direccién de Servicios Bancarios: Lotes por Institucién

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 24-5-2022

Hora: 11:10:53
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:17618551

Page 1 of 1

| Institucién Pablica: GAD PROV NAPO - FID

# Cta.: 1210010

. . # # T. ||Fec Proc
Nom.Ins.Financiera|[# Cta Ben.|[Monto Heferencial Ced Ident. Nom Ben. Cta.l Banco Estado
YUMBO ANDY 20-05-
DANPRUAROR 350184976 162.50 553(/1500720049|[RFELIX 2| 2022| ACREDITADA
o BLADIMIR 17:32:02
COOP. AHORRO Y CIFUENTES 20-05-
JCREDITO TENA 29880|(162.50 553|(1500499502(|CHAPUNGAL 2 2022|| ACREDITADA
LTDA. ESTALIN ME 17:16:39
ALVARADO 50-05-
BANCO DEL CHIMBO
AUSTRO 15573945(|162.50 553(11500195357 ENRIQUE 2 00.0200%3 ACREDITADA
CESAR o
BANCO DEL 15613823(|162.50 553(|1500228588[ANDY VARGAS| 2%8252 ACREDITADA
AUSTRO ) VICTOR LENIN e
00:00:00
[Total: ” 650.00|Reg.:4

™

https://snppublico.bce.fin.ec/bece_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref_bce=17618551&fec_inicio=2022-05-20 00:00:00.0&fec_fin=...
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